G

(__;

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
- ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº....;;;...3 .....;;;..9__;,7_7.;..._ ___ _

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº51512oos

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: TODOS OS VEREADORES

EMENTA:

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTRADA:_i2S1 tJJ:J1200@ DATA DA LEITURA: {!J..);Ofs-1200JP

DESPACHO DO PRES:
o

TRAMITAÇÃO:

[E PELA TRAMIT. NORMAL

00 ORDINÁRIA 0 URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

0 PELADEVOL.AOAUTOR

CJ ESPECIAL

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM __ L __ L __ PROP. ENCAMINHADA EM--'--· -'---
RELATOR DESIGNADO EM __ L_· _L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO EM __ L __ L __ PARECER VOTADO EM---'---'---
PARECER VENCIDO EM -.-.l-_.l __ PARECER VENCIDO EM ___ l ___ [ __

RELATOR DESIGNADO EM--'---· L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DE VENCIDO EM __ L __ L __ RED. DE VENCIDO EM __ L __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __ PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
EMENDAS ENCAM EM __ L __ L __ · EMENDAS ENCAM EM __ L __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
PARECER VOTADO SIE EM __ L __ L __ PARECER VOTADO S!E EM __ L __ L __
PARECER VENCIDO EM __ L __ L __ PARECER VENCIDO EM_. -'---'---
RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __ RELATOR DESIGNADO EM __ L __ L __
RED. DO VENCIDO EM __ L __ L __ RED. DO VENCIDO EM __ L __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __ PROP. DEVOLVIDA EM __ L __ L __
RED. FINAL-ENCAM EM--'---'---_

RED. FINAL-DEVOL. EM __ L_._L

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: t)S' /_ 0 Z, / 200 g - /_ / 200_ /_ / 200_

DISCUSSÃO: 1º EM 0 ':)1©2S l Q8' - 2º EM __ l __ L __ DISC 1 SUPLEM EM __ l_· _l __

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ L_·_ A --'---'--- REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ L __ A --. '---'--- REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM. PICOM EM __ l __ l __

PROCESSO DE VOTAÇÃO: 18:) SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ L __ l __ A __ l __ l __ REQ. POR ___________ _

voTAçÃo:rEM os1 r::;;:8,1 v&_2ºEM __ L __ L __ vor.1suPLEMEM __ L __ L __
RED. FINAL: EMC. PIC. EM· __ l __ L __ DEVOL. EM __ l __ L __ VOTADAEM __ l __ l __
PROP.RETIRADAEM: __ l __ L __ - 0 PELOPRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECISÃOFJNAL: B.APROVADO D REJEITADOEM L /20o_OARQUJVADAEM @6"L(!)f5 !20ad

DATABOAUTÓGRAFO: ~/_ ~ /2008· 0 DESARQUIVADAEM /_ /200_

.

CÂMARA MUNICÍPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

Registrado sob nº. 3977
Protocolado em 05/08/2008
Respondido em 06/08/2008

Ofício nº 066/2008.

Secretário ........_ ___

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, 05/08/2008.

~
Presidente

\ /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax-OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REO. N°. 616/2008.

Os Vereadores abaixo-assinados, no uso de suas atribuições
legais e após ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder
Legislativo Municipal, com a máxima urgência passivei, o Relatório atualizado da
situação da Administração Municipal, conforme obrigatoriedade prevista no
inciso XLII, do art. 71, da Lei Orgânica Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
castelo-ES, em 05 de agosto de 2008.

H~~OCHA
Presidente da Câmara Mu ·cj ai de Conceição do Castelo-ES.

Vereador da Câma

CARLOS O DALVI GAVA
Vereador da Câmara ni ipal de Conceição do Castelo-ES.

CLEONE~ELO BATISTA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

J,19~-~~·
-ºlOGENESl>INAO

V_ereadordã"'éâmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.